
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Torneo 45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI 2204002A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 26-03-2022 - 03-04-2022

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASCIA Giovanni - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Sanna Yuri

1De Ieso Lorenzo

2
Markevichus Yaraslau

3

FSI - 45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A) - Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Sanna Yuri 5.5 ITA 28.0031.0023.0024.501939 1688 1919 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

2 5 NC De Ieso Lorenzo 5.0 ITA 28.0030.0022.5019.501726 1665 1824 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 2007

3 4 NC Markevichus Yaraslau5.0 ITA 26.5029.5021.0019.251754 1667 1826 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 2006

4 6 NC Mela Francesco 5.0 ITA 23.5026.0018.0016.501722 1529 1774 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2007

5 12 NC Putzolu Marcello 5.0 ITA 22.5023.5017.5015.251542 1520 1765 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 7 NC Nessi Davide 4.5 ITA 27.0028.5021.5015.501712 1556 1744 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1984

7 8 NC Ardu Luigi 4.5 ITA 21.5023.5016.0012.751648 1362 1551 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1984

8 2 NC Mascia Germano 4.5 ITA 20.0021.5015.5013.001876 1505 1608 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 2007

9 3 NC Mallo ' Danilo 4.0 ITA 28.5031.0023.0016.501785 1709 1760 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1980

10 22 NC Moretti Lorenzo 4.0 ITA 23.5023.5018.5010.00 999 1583 1391 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2010

11 10 NC Mullanu Davide 4.0 ITA 25.0026.0020.0011.001596 1454 1677 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

12 9 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA 25.5028.0020.5013.251597 1525 1526 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1960

13 21 NC Cattina Antonio 3.5 ITA 20.0021.5015.508.75 1092 1387 1474 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1992

14 23 NC Poianu Alexandru 3.5 ITA 16.5017.5013.007.25 999 1267 1113 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1991

15 16 NC Demuru Bruno 3.0 ITA 23.5025.5018.508.00 1338 1436 1472 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

16 13 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA 23.0025.0017.506.50 1472 1470 1507 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1965

17 11 NC Murru Giacomo 2.5 ITA 25.5025.5020.509.25 1564 1476 1520 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 1 2005

18 14 NC Di Pinto Vincenzo 2.5 ITA 25.0027.0020.007.75 1452 1495 1480 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1963

19 18 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA 19.0020.5014.006.25 1306 1350 1335 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1956

20 15 NC Balata Alessandro 2.5 ITA 18.0019.0014.003.75 1351 1268 1339 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1957

21 17 NC Pegna Giuseppe 2.0 ITA 18.0019.0013.004.50 1332 1344 1273 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1972

22 20 NC Spiga Giovanni 2.0 ITA 17.0018.0012.502.50 1119 1281 1296 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2011

23 19 NC Mullanu Giuseppe 1.5 ITA 19.5020.5015.002.25 1214 1350 1207 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1960

24 24 NC Viola Augusto 1.0 ITA 19.0020.5014.002.00 999 1307 931 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1954
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1648 1362 1551 1984 M 811904 128192

15 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1351 1268 1339 1957 M 2893440 179577

18 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1306 1350 1335 1956 M 834645 103265

21 NC Cattina Antonio ITA SAR NU 1092 1387 1474 1992 M 28536592 188264

5 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1726 1665 1824 2007 M 2894101 171076

16 NC Demuru Bruno ITA SAR CA 1338 1436 1472 1956 M 2803742 157404

13 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1472 1470 1507 1965 M 835323 122958

14 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1452 1495 1480 1963 M 843768 120237

3 NC Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1785 1709 1760 1980 M 838691 114974

4 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1754 1667 1826 2006 M 2856706 171201

2 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1876 1505 1608 2007 M 2828036 162680

9 NC Mela Agostino Mario ITA SAR CA 1597 1525 1526 1960 M 28561015 194282

6 NC Mela Francesco ITA SAR CA 1722 1529 1774 2007 M 28561023 193865

22 NC Moretti Lorenzo ITA SAR CA 999 1583 1391 2010 M 28557131 186475

10 NC Mullanu Davide ITA SAR CA 1596 1454 1677 1984 M 838713 132207

19 NC Mullanu Giuseppe ITA SAR CA 1214 1350 1207 1960 M 838721 132208

11 NC Murru Giacomo ITA SAR CA 1564 1476 1520 2005 M 2815716 154252

7 NC Nessi Davide ITA SAR CA 1712 1556 1744 1984 M 838730 132209

17 NC Pegna Giuseppe ITA CAL RC 1332 1344 1273 1972 M 899968 154241

23 NC Poianu Alexandru ITA SAR CA 999 1267 1113 1991 M 195830

12 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1542 1520 1765 1961 M 812161 103277

1 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1939 1688 1919 1995 M 884693 140824

20 NC Spiga Giovanni ITA SAR CA 1119 1281 1296 2011 M 28557085 193863

24 NC Viola Augusto ITA SAR CA 999 1307 931 1954 M
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Sanna Yuri 5.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 B 1 | 1

8 2 NC Mascia Germano 4.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

9 3 NC Mallo ' Danilo 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | -1

3 4 NC Markevichus Yaraslau 5.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 1

2 5 NC De Ieso Lorenzo 5.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

4 6 NC Mela Francesco 5.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 4 N 1 | -1

6 7 NC Nessi Davide 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | -1

7 8 NC Ardu Luigi 4.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 22 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 1 | 1

12 9 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA | 21 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 7 N 0 | -1

11 10 NC Mullanu Davide 4.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 1

17 11 NC Murru Giacomo 2.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 0

5 12 NC Putzolu Marcello 5.0 ITA | 24 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1

16 13 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 18 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | -1

18 14 NC Di Pinto Vincenzo 2.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 15 N Â½ | -1

20 15 NC Balata Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 14 B Â½ | 1

15 16 NC Demuru Bruno 3.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | -1

21 17 NC Pegna Giuseppe 2.0 ITA | 5 B 0 | 24 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 13 B 0 | 1

19 18 NC Caredda Giuseppe 2.5 ITA | 6 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | -1

23 19 NC Mullanu Giuseppe 1.5 ITA | 7 B 0 | 2 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 1

22 20 NC Spiga Giovanni 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 1

13 21 NC Cattina Antonio 3.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 23 N Â½ | -1

10 22 NC Moretti Lorenzo 4.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

14 23 NC Poianu Alexandru 3.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 14 N 1 | 21 B Â½ | 1

24 24 NC Viola Augusto 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 20 N 0 | -1
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Ardu Luigi ITA 1648 6 4.50 4.17 0.33 1362.291551 1984 M 811904 128192

15 NC Balata Alessandro ITA 1351 5 1.50 2.46 -0.96 1268.431339 1957 M 2893440 179577

18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 6 1.50 2.34 -0.84 1350.711335 1956 M 834645 103265

21 NC Cattina Antonio ITA 1092 6 3.00 0.94 2.06 1387.291474 1992 M 28536592 188264

5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 7 5.00 3.97 1.03 1665.711824 2007 M 2894101 171076

16 NC Demuru Bruno ITA 1338 6 2.00 2.10 -0.1 1436.001472 1956 M 2803742 157404

13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 6 3.00 2.65 0.35 1470.431507 1965 M 835323 122958

14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 6 2.50 2.18 0.32 1495.711480 1963 M 843768 120237

3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 7 4.00 4.04 -0.04 1709.291760 1980 M 838691 114974

4 NC Markevichus YaraslauITA 1754 7 5.00 4.18 0.82 1667.141826 2006 M 2856706 171201

2 NC Mascia Germano ITA 1876 7 4.50 5.88 -1.38 1505.291608 2007 M 2828036 162680

9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 7 3.50 3.88 -0.38 1525.861526 1960 M 28561015 194282

6 NC Mela Francesco ITA 1722 6 4.00 3.65 0.35 1529.571774 2007 M 28561023 193865

10 NC Mullanu Davide ITA 1596 5 2.00 2.23 -0.23 1454.431677 1984 M 838713 132207

19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 6 0.50 2.15 -1.65 1350.711207 1960 M 838721 132208

11 NC Murru Giacomo ITA 1564 5 1.50 2.30 -0.8 1476.501520 2005 M 2815716 154252

7 NC Nessi Davide ITA 1712 6 3.50 3.27 0.23 1556.141744 1984 M 838730 132209

17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 6 2.00 2.53 -0.53 1344.571273 1972 M 899968 154241

12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 6 4.00 2.47 1.53 1520.861765 1961 M 812161 103277

1 NC Sanna Yuri ITA 1939 7 5.50 5.56 -0.06 1688.431919 1995 M 884693 140824

20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 5 1.00 1.05 -0.05 1281.431296 2011 M 28557085 193863
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1583.501391 2010 M 186475

23 NC Poianu Alexandru ITA 999 1 1.00 1.60 1.9 57 1267.141113 1991 M 195830

24 NC Viola Augusto ITA 999 1 0.00 1.50 -0.5 -15 1307.57931 1954 M
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472   |  1 NC Sanna Yuri ITA 1939 0 - 1

2 2 NC Mascia Germano ITA 1876   |  14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 0 - 1

3 15 NC Balata Alessandro ITA 1351   |  3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 0 - 1

4 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754   |  16 NC Demuru Bruno ITA 1338 1 - 0

5 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332   |  5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 0 - 1

6 6 NC Mela Francesco ITA 1722   |  18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 1 - 0

7 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214   |  7 NC Nessi Davide ITA 1712 0 - 1

8 8 NC Ardu Luigi ITA 1648   |  20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 1 - 0

9 21 NC Cattina Antonio ITA 1092   |  9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 0 - 1

10 10 NC Mullanu Davide ITA 1596   |  22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 - 0

11 23 NC Poianu Alexandru ITA 999   |  11 NC Murru Giacomo ITA 1564 0 - 1

12 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542   |  24 NC Viola Augusto ITA 999 1 - 0
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sanna Yuri 1 ITA 1939   |  8 NC Ardu Luigi 1 ITA 1648 1 - 0

2 3 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1785   |  9 NC Mela Agostino Mario 1 ITA 1597 1 - 0

3 11 NC Murru Giacomo 1 ITA 1564   |  4 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1754 0 - 1

4 5 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1726   |  10 NC Mullanu Davide 1 ITA 1596 1 - 0

5 14 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1452   |  6 NC Mela Francesco 1 ITA 1722 0 - 1

6 7 NC Nessi Davide 1 ITA 1712   |  12 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1542 Â½ - Â½

7 19 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1214   |  2 NC Mascia Germano 0 ITA 1876 0 - 1

8 20 NC Spiga Giovanni 0 ITA 1119   |  13 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1472 0 - 1

9 22 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  15 NC Balata Alessandro 0 ITA 1351 1 - 0

10 16 NC Demuru Bruno 0 ITA 1338   |  21 NC Cattina Antonio 0 ITA 1092 0 - 1

11 24 NC Viola Augusto 0 ITA 999   |  17 NC Pegna Giuseppe 0 ITA 1332 1 - 0

12 18 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1306   |  23 NC Poianu Alexandru 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1754   |  1 NC Sanna Yuri 2 ITA 1939 Â½ - Â½

2 6 NC Mela Francesco 2 ITA 1722   |  3 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1785 0 - 1

3 12 NC Putzolu Marcello 1.5 ITA 1542   |  5 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1726 Â½ - Â½

4 2 NC Mascia Germano 1 ITA 1876   |  7 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1712 0 - 1

5 8 NC Ardu Luigi 1 ITA 1648   |  14 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1452 1 - 0

6 9 NC Mela Agostino Mario 1 ITA 1597   |  18 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1306 1 - 0

7 10 NC Mullanu Davide 1 ITA 1596   |  24 NC Viola Augusto 1 ITA 999 1 - 0

8 21 NC Cattina Antonio 1 ITA 1092   |  11 NC Murru Giacomo 1 ITA 1564 0 - 1

9 13 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1472   |  22 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

10 15 NC Balata Alessandro 0 ITA 1351   |  19 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1214 1 - 0

11 23 NC Poianu Alexandru 0 ITA 999   |  16 NC Demuru Bruno 0 ITA 1338 0 - 1

12 17 NC Pegna Giuseppe 0 ITA 1332   |  20 NC Spiga Giovanni 0 ITA 1119 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mallo ' Danilo 3 ITA 1785   |  4 NC Markevichus Yaraslau 2.5 ITA 1754 0 - 1

2 5 NC De Ieso Lorenzo 2.5 ITA 1726   |  7 NC Nessi Davide 2.5 ITA 1712 1 - 0

3 1 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1939   |  6 NC Mela Francesco 2 ITA 1722 1 - 0

4 22 NC Moretti Lorenzo 2 ITA 999   |  8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1648 1 - 0

5 9 NC Mela Agostino Mario 2 ITA 1597   |  12 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1542 1 - 0

6 11 NC Murru Giacomo 2 ITA 1564   |  10 NC Mullanu Davide 2 ITA 1596 0 - 1

7 16 NC Demuru Bruno 1 ITA 1338   |  2 NC Mascia Germano 1 ITA 1876 0 - 1

8 18 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1306   |  13 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1472 0 - 1

9 14 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1452   |  17 NC Pegna Giuseppe 1 ITA 1332 1 - 0

10 24 NC Viola Augusto 1 ITA 999   |  15 NC Balata Alessandro 1 ITA 1351 0 - 1

11 19 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1214   |  21 NC Cattina Antonio 1 ITA 1092 0 - 1

12 20 NC Spiga Giovanni 0 ITA 1119   |  23 NC Poianu Alexandru 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 1754   |  5 NC De Ieso Lorenzo 3.5 ITA 1726 Â½ - Â½

2 3 NC Mallo ' Danilo 3 ITA 1785   |  1 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 1939 1 - 0

3 10 NC Mullanu Davide 3 ITA 1596   |  9 NC Mela Agostino Mario 3 ITA 1597 1 - 0

4 7 NC Nessi Davide 2.5 ITA 1712   |  22 NC Moretti Lorenzo 3 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Mascia Germano 2 ITA 1876   |  11 NC Murru Giacomo 2 ITA 1564 Â½ - Â½

6 6 NC Mela Francesco 2 ITA 1722   |  13 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1472 1 - 0

7 8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1648   |  21 NC Cattina Antonio 2 ITA 1092 1 - 0

8 12 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1542   |  14 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1452 1 - 0

9 15 NC Balata Alessandro 2 ITA 1351   |  16 NC Demuru Bruno 1 ITA 1338 0 - 1

10 17 NC Pegna Giuseppe 1 ITA 1332   |  18 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1306 1 - 0

11 23 NC Poianu Alexandru 1 ITA 999   |  24 NC Viola Augusto 1 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Spiga Giovanni 0 ITA 1119   |  19 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1214 1 - 0
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC De Ieso Lorenzo 4 ITA 1726   |  3 NC Mallo ' Danilo 4 ITA 1785 1 - 0

2 10 NC Mullanu Davide 4 ITA 1596   |  4 NC Markevichus Yaraslau 4 ITA 1754 0 - 1

3 1 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 1939   |  7 NC Nessi Davide 3.5 ITA 1712 1 - 0

4 22 NC Moretti Lorenzo 3 ITA 999   |  6 NC Mela Francesco 3 ITA 1722 0 - 1

5 9 NC Mela Agostino Mario 3 ITA 1597   |  8 NC Ardu Luigi 3 ITA 1648 Â½ - Â½

6 11 NC Murru Giacomo 2.5 ITA 1564   |  12 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1542 0 - 1

7 13 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1472   |  2 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1876 0 - 1

8 14 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1452   |  23 NC Poianu Alexandru 2 ITA 999 0 - 1

9 21 NC Cattina Antonio 2 ITA 1092   |  15 NC Balata Alessandro 2 ITA 1351 1 - 0

10 16 NC Demuru Bruno 2 ITA 1338   |  17 NC Pegna Giuseppe 2 ITA 1332 1 - 0

11 18 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1306   |  20 NC Spiga Giovanni 1 ITA 1119 1 - 0

12 24 NC Viola Augusto 1 ITA 999   |  19 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1214 0 - 1
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45Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (2204002A)
Cagliari - 26-03-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sanna Yuri 4.5 ITA 1939   |  5 NC De Ieso Lorenzo 5 ITA 1726 1 - 0

2 4 NC Markevichus Yaraslau 5 ITA 1754   |  6 NC Mela Francesco 4 ITA 1722 0 - 1

3 12 NC Putzolu Marcello 4 ITA 1542   |  10 NC Mullanu Davide 4 ITA 1596 1 - 0

4 2 NC Mascia Germano 3.5 ITA 1876   |  3 NC Mallo ' Danilo 4 ITA 1785 1 - 0

5 7 NC Nessi Davide 3.5 ITA 1712   |  9 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA 1597 1 - 0

6 8 NC Ardu Luigi 3.5 ITA 1648   |  16 NC Demuru Bruno 3 ITA 1338 1 - 0

7 23 NC Poianu Alexandru 3 ITA 999   |  21 NC Cattina Antonio 3 ITA 1092 Â½ - Â½

8 17 NC Pegna Giuseppe 2 ITA 1332   |  13 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1472 0 - 1

9 15 NC Balata Alessandro 2 ITA 1351   |  14 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1452 Â½ - Â½

10 19 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1214   |  18 NC Caredda Giuseppe 2 ITA 1306 Â½ - Â½

11 20 NC Spiga Giovanni 1 ITA 1119   |  24 NC Viola Augusto 1 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Moretti Lorenzo 3 ITA 999   |  1 - F

13 11 NC Murru Giacomo 2.5 ITA 1564   |  0 - F
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1 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1919 Media: 1688.43 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 467 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 291 0.85 1 2 2

3 N 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 185 0.74 Â½ 2 2

4 B 6 NC Mela Francesco ITA 1722 217 0.78 1 3 3

5 N 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 154 0.71 0 3 3

6 B 7 NC Nessi Davide ITA 1712 227 0.79 1 4 4

7 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 213 0.77 1 5 5

5.56 5 5

2 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1608 Media: 1505.29 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 424 0.92 0 0 0

2 N 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 662 0.92 1 1 1

3 B 7 NC Nessi Davide ITA 1712 164 0.72 0 1 1

4 N 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 538 0.92 1 2 2

5 B 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 312 0.86 Â½ 2 2

6 N 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 404 0.92 1 3 3

7 B 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 91 0.62 1 4 4

5.88 4 4

3 Mallo ' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1760 Media: 1709.29 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 434 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 188 0.74 1 2 2

3 N 6 NC Mela Francesco ITA 1722 63 0.59 1 3 3

4 B 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 31 0.54 0 3 3

5 B 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -154 0.29 1 4 4

6 N 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 59 0.58 0 4 4

7 N 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -91 0.38 0 4 4

4.04 4 4

4 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1826 Media: 1667.14 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 416 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 190 0.75 1 2 2

3 B 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -185 0.26 Â½ 2 2

4 N 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -31 0.46 1 3 3

5 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 28 0.54 Â½ 3 3

6 N 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 158 0.71 1 4 4

7 B 6 NC Mela Francesco ITA 1722 32 0.54 0 4 4

4.18 4 4
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5 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1824 Media: 1665.71 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 394 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 130 0.68 1 2 2

3 N 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 184 0.74 Â½ 2 2

4 B 7 NC Nessi Davide ITA 1712 14 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 -28 0.46 Â½ 3 3

6 B 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -59 0.42 1 4 4

7 N 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -213 0.23 0 4 4

3.97 4 4

6 Mela Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1774 Media: 1529.57 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 416 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 270 0.83 1 2 2

3 B 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -63 0.41 0 2 2

4 N 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -217 0.22 0 2 2

5 B 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 250 0.81 1 3 3

6 N 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 3 4

7 N 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 -32 0.46 1 4 5

3.65 4 5

7 Nessi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1744 Media: 1556.14 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 498 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 170 0.72 Â½ 1 1

3 N 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -164 0.28 1 2 2

4 N 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -14 0.48 0 2 2

5 B 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 2 3

6 N 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -227 0.21 0 2 3

7 B 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 115 0.66 1 3 4

3.27 3 4

8 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1551 Media: 1362.29 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 529 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -291 0.15 0 1 1

3 B 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 196 0.75 1 2 2

4 N 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 2 2

5 B 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 556 0.92 1 3 3

6 N 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 51 0.57 Â½ 3 3

7 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 310 0.86 1 4 4

4.17 4 4
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9 Mela Agostino Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1526 Media: 1525.86 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 505 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -188 0.26 0 1 1

3 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 291 0.85 1 2 2

4 B 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 55 0.58 1 3 3

5 N 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 1 0.5 0 3 3

6 B 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -51 0.43 Â½ 3 3

7 N 7 NC Nessi Davide ITA 1712 -115 0.34 0 3 3

3.88 3 3

10 Mullanu Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1677 Media: 1454.43 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -130 0.32 0 0 1

3 B 24 NC Viola Augusto ITA 999 1 0 2

4 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 32 0.54 1 1 3

5 B 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 -1 0.5 1 2 4

6 B 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 -158 0.29 0 2 4

7 N 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 54 0.58 0 2 4

2.23 2 4

11 Murru Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1520 Media: 1476.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 -190 0.25 0 0 1

3 N 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 472 0.92 1 1 2

4 B 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 -32 0.46 0 1 2

5 N 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -312 0.14 Â½ 1 2

6 B 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 22 0.53 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.3 1 2

12 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1765 Media: 1520.86 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Viola Augusto ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Nessi Davide ITA 1712 -170 0.28 Â½ 0 1

3 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -184 0.26 Â½ 0 1

4 N 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 -55 0.42 0 0 1

5 B 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 90 0.62 1 1 2

6 N 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 -22 0.47 1 2 3

7 B 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 -54 0.42 1 3 4

2.47 3 4
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13 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1507 Media: 1470.43 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Sanna Yuri ITA 1939 -467 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 353 0.89 1 1 1

3 B 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 1 1

4 N 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 166 0.72 1 2 2

5 N 6 NC Mela Francesco ITA 1722 -250 0.19 0 2 2

6 B 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -404 0.08 0 2 2

7 N 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 140 0.69 1 3 3

2.65 3 3

14 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1480 Media: 1495.71 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -424 0.08 1 1 1

2 B 6 NC Mela Francesco ITA 1722 -270 0.17 0 1 1

3 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -196 0.25 0 1 1

4 B 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 120 0.66 1 2 2

5 N 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 -90 0.38 0 2 2

6 B 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 0 2 2

7 N 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 101 0.64 Â½ 2 2

2.18 2 2

15 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1339 Media: 1268.43 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mallo ' Danilo ITA 1785 -434 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 137 0.68 1 1 1

4 N 24 NC Viola Augusto ITA 999 1 1 2

5 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 13 0.52 0 1 2

6 N 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 259 0.82 0 1 2

7 B 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -101 0.36 Â½ 1 2

2.46 1 2

16 Demuru Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1472 Media: 1436.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Markevichus Yaraslau ITA 1754 -416 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 246 0.81 0 0 0

3 N 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 1 0 1

4 B 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -538 0.08 0 0 1

5 N 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 -13 0.48 1 1 2

6 B 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 6 0.51 1 2 3

7 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -310 0.14 0 2 3

2.1 2 3
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17 Pegna Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1273 Media: 1344.57 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC De Ieso Lorenzo ITA 1726 -394 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Viola Augusto ITA 999 0 0 0

3 B 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 213 0.77 1 1 1

4 N 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -120 0.34 0 1 1

5 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 26 0.54 1 2 2

6 N 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 -6 0.49 0 2 2

7 B 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 -140 0.31 0 2 2

2.53 2 2

18 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1335 Media: 1350.71 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mela Francesco ITA 1722 -416 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 1 0 1

3 N 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 -291 0.15 0 0 1

4 B 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 -166 0.28 0 0 1

5 N 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 -26 0.46 0 0 1

6 B 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 187 0.74 1 1 2

7 N 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 92 0.63 Â½ 1 2

2.34 1 2

19 Mullanu Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1207 Media: 1350.71 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Nessi Davide ITA 1712 -498 0.08 0 0 0

2 B 2 NC Mascia Germano ITA 1876 -662 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 -137 0.32 0 0 0

4 B 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 122 0.67 0 0 0

5 N 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 95 0.63 0 0 0

6 N 24 NC Viola Augusto ITA 999 1 0 1

7 B 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 -92 0.37 Â½ 0 1

2.15 0 1

20 Spiga Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1296 Media: 1281.43 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -529 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 -353 0.11 0 0 0

3 N 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 -213 0.23 0 0 0

4 B 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 0 0 0

5 B 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 -95 0.37 1 1 1

6 N 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 -187 0.26 0 1 1

7 B 24 NC Viola Augusto ITA 999 1 1 2

1.05 1 2
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21 Cattina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1474 Media: 1387.29 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mela Agostino Mario ITA 1597 -505 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 -246 0.19 1 1 1

3 B 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 -472 0.08 0 1 1

4 N 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 -122 0.33 1 2 2

5 N 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -556 0.08 0 2 2

6 B 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 -259 0.18 1 3 3

7 N 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 Â½ 3 3

0.94 3 3

22 Moretti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1391 Media: 1583.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 -597 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 -352 0.11 1 1 1

3 N 13 NC Dessy Eugenio ITA 1472 -473 0.08 1 2 2

4 B 8 NC Ardu Luigi ITA 1648 -649 0.08 1 3 3

5 N 7 NC Nessi Davide ITA 1712 -713 0.08 0 3 3

6 B 6 NC Mela Francesco ITA 1722 -723 0.08 0 3 3

7 0 1 F 3 4

0.51 3 4

23 Poianu Alexandru
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1113 Media: 1267.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Murru Giacomo ITA 1564 -565 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Caredda Giuseppe ITA 1306 -307 0.14 0 0 0

3 B 16 NC Demuru Bruno ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

4 N 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 -120 0.34 1 1 1

5 B 24 NC Viola Augusto ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 14 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1452 -453 0.08 1 3 3

7 B 21 NC Cattina Antonio ITA 1092 -93 0.37 Â½ 3 3

1.63 3 3

24 Viola Augusto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 931 Media: 1307.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Putzolu Marcello ITA 1542 -543 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Pegna Giuseppe ITA 1332 -333 0.12 1 1 1

3 N 10 NC Mullanu Davide ITA 1596 -597 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Balata Alessandro ITA 1351 -352 0.11 0 1 1

5 N 23 NC Poianu Alexandru ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 19 NC Mullanu Giuseppe ITA 1214 -215 0.23 0 1 1

7 N 20 NC Spiga Giovanni ITA 1119 -120 0.34 0 1 1

1.46 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Moretti Lorenzo ITA 6 3.0 1583 1583 999 2010 M 186475

23 NC Poianu Alexandru ITA 6 2.5 1311 1254 999 1991 M 195830

24 NC Viola Augusto ITA 6 1.0 1359 1086 999 1954 M
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